•

•

•

UNIVERSIDADE DE BRASfLIA

GABINETE- DO REITOR

• •

ATO DA REI'l'ORIA N2 453/86

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
, -BRASILIA, no uso de suas atribuiçoes,

,
• -

, • ,
•

•

• •

•

•

R E S O L V E :
•

•

.
~ ,

•

•

Promover o Professor FR".JHCISCO PllWO CABRAL, do Depar-, _ .
· tamento de Historia, com base nas disposiçoes constante s do ArtIgo 22, , ,
Inciso 11, item "a" do Plano de Cargos e Salarios e de Beneficios

, '.
Vantagens, do nivel de Assistente MSB-4 para o nivel de Professor
to MSC-l, a partir de 19/09/86.

•

e
Adjun -

Brasllia, 03 de de 1986 .

•
•

•
•

, , ,
I
•
• ,

• I I
•
•

•

,
•

•

•
•

•

• •

•

. .

•

,

•

CRISTOV~ BUP~QUE

Reitor

•

,
•

c.c.: VRT/DECANOS/IHD/HIS/DAD/SAP/SCA/ACS.
s

•

•

•